
UCHWAŁA NR 250 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie Strategii Uniwersytetu Zielonogórskiego na lata 2021 - 2030 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 23 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala Strategię Uniwersytetu Zielonogórskiego 

na lata 2021 – 2030, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                            prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 


